
  
 
   
     Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10956 

 
 
 
 

Obchodní název a popis:  
DRINKTEC PE/LD TRANSPARENT 

Tlaková FDA hadice pro potravinářské tekutiny 
& 

Polyethylene tubing type PE LD 
Výrobce: ZEC 

• Pracovní teplota: -60°C až +40°C 
• Pracovní tlak: 4 až 21 Bar 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Trubičky PE-LD jsou určeny k beztlaké dopravě kapalných, plynných a sypkých medií v 

chemickém a potravinářském průmyslu a dále pro účely laboratorní, lékařské a v zemědělství. 
• Materiál vnitřní: PE-LD 
• Materiál vnější: PE-LD 
• Výztuha: Není 
• Spirála: Není 
• Médium: Jedlé produkty, chemické roztoky, barvy, kapaliny, vzduch, plyny 
• Norma výrobku: FDA 21 CFR, EU 1395/2004, EU 10/2001 
• Barva vnitřní/vnější: Transparentní 
• Zkrácená poznámka: Na přání je možné dodat v modré barvě.  

Hadice není odolná UV záření. 
 

Jednotlivé proměnlivé údaje o tlacích, poloměrech ohybu, hmotnosti nebo balení uvádí katalogový list GMS. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Originální katalogový list: 
 

 
 
 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 3.1.2024 


